
1. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016

SV Halle e.V. 06.04.2016

Ergebnisliste Seite 1

Tageswertung

Stundenlauf   Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 Richter, Patrick M 40 SV 1885 Teutschenthal e.V. 38 15.410 m

2. 2 2 Becker, Mario M 30 INL GmbH 14.820 m

3. 3 3 Gottschalk, Philipp MJ U20 RadUnion Halle 36 14.540 m

4. 4 4 Däsler, Dirk M 50 Die Entschleunigten 14.480 m

5. 5 5 Hannig, Dirk M 50 ohne Verein 14.140 m

6. 6 6 Kuester, Torsten M 50 SV 1885 Teutschenthal e.V. 13.390 m

7. 7 7 Rochau, Lothar M 60 LAV Halensia e.V. 13.300 m

8. 8 8 Keck, Jürgen M 50 Physiotherapie Saale-Center 33 13.220 m

9. 9 9 Langer, Christian M 40 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 33 13.210 m

10. 10 10 Lippert, Volker M 50 USV Halle e.V. 12.920 m

11. 11 11 Streblow, Ulf M 40 Team Erdinger Alkoholfrei 12.750 m

12. 12 12 Petrick, Mirko M 40 Schildhauers Erben 12.630 m

13. 13 13 Paetz, Fritz M 60 ohne Verein 31 12.570 m

14. 14 14 Brückner, Carsten M 40 Spritsprinter 12.500 m

14. 14 14 Busse, Jörg M 40 Lauftreff SV Halle e.V. 12.500 m

16. 16 1 Dr. Prochnow, Dorit W 40 SV Halle e.V.  Abt. Schwimmen 12.380 m

17. 17 16 Gottschalk, Stephan M 40 Saalesparkasse 30 12.090 m

18. 18 17 Komm, Matthias M 60 ohne Verein 11.440 m

19. 19 18 Bartelt, Christian M 40 Spritsprinter 27 11.060 m

20. 20 19 Kiese, Michael M 50 Rennsteiglaufverein 10.900 m

20. 20 2 Kiese, Sabine W 50 Rennsteiglaufverein 27 10.900 m

22. 22 20 Schumann, Tino M 50 ohne Verein 10.820 m

23. 23 21 Holst, Udo M 50 Spritsprinter 10.810 m

24. 24 22 Schubert, René M 40 Spritsprinter 26 10.660 m

25. 25 3 Streblow, Katrin W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 10.540 m

26. 26 4 Bornack, Gleceria W 30 ohne Verein 26 10.400 m

27. 27 5 Hillmer, Anja W 30 Achilles international 10.290 m

28. 28 6 Scharfe, Constanze W 30 ohne Verein 23 9.560 m

28. 28 6 Ungnad, Juliane W 30 ohne Verein 23 9.560 m

28. 28 6 Lindner, Anne-Christin W 50 Robert-Franz-Singakademie 9.560 m

31. 31 9 Rost, Gabriele W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 23 9.400 m

32. 32 23 Düfeld, André M 40 Robert-Franz-Singakademie 9.300 m

33. 33 10 David, Petra W 60 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 23 9.200 m

33. 33 10 Rosenbaum, Kathrin W 40 Lauftreff SV Halle e.V. 23 9.200 m

35. 35 12 Stabenow, Christiane W 60 ohne Verein 22 9.190 m

36. 36 13 Heinicke, Petra W 50 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 22 8.950 m

37. 37 14 Felsberg, Bärbel W 50 ohne Verein 8.580 m

37 Finisher

Stundenlauf   männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 Richter, Patrick M 40 SV 1885 Teutschenthal e.V. 38 15.410 m

2. 2 2 Becker, Mario M 30 INL GmbH 14.820 m

3. 3 3 Gottschalk, Philipp MJ U20 RadUnion Halle 36 14.540 m

4. 4 4 Däsler, Dirk M 50 Die Entschleunigten 14.480 m
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Tageswertung

Stundenlauf   Fortsetzung männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

5. 5 5 Hannig, Dirk M 50 ohne Verein 14.140 m

6. 6 6 Kuester, Torsten M 50 SV 1885 Teutschenthal e.V. 13.390 m

7. 7 7 Rochau, Lothar M 60 LAV Halensia e.V. 13.300 m

8. 8 8 Keck, Jürgen M 50 Physiotherapie Saale-Center 33 13.220 m

9. 9 9 Langer, Christian M 40 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 33 13.210 m

10. 10 10 Lippert, Volker M 50 USV Halle e.V. 12.920 m

11. 11 11 Streblow, Ulf M 40 Team Erdinger Alkoholfrei 12.750 m

12. 12 12 Petrick, Mirko M 40 Schildhauers Erben 12.630 m

13. 13 13 Paetz, Fritz M 60 ohne Verein 31 12.570 m

14. 14 14 Brückner, Carsten M 40 Spritsprinter 12.500 m

14. 14 14 Busse, Jörg M 40 Lauftreff SV Halle e.V. 12.500 m

16. 17 16 Gottschalk, Stephan M 40 Saalesparkasse 30 12.090 m

17. 18 17 Komm, Matthias M 60 ohne Verein 11.440 m

18. 19 18 Bartelt, Christian M 40 Spritsprinter 27 11.060 m

19. 20 19 Kiese, Michael M 50 Rennsteiglaufverein 10.900 m

20. 22 20 Schumann, Tino M 50 ohne Verein 10.820 m

21. 23 21 Holst, Udo M 50 Spritsprinter 10.810 m

22. 24 22 Schubert, René M 40 Spritsprinter 26 10.660 m

23. 32 23 Düfeld, André M 40 Robert-Franz-Singakademie 9.300 m

23 Finisher

Stundenlauf   weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 16 1 Dr. Prochnow, Dorit W 40 SV Halle e.V.  Abt. Schwimmen 12.380 m

2. 20 2 Kiese, Sabine W 50 Rennsteiglaufverein 27 10.900 m

3. 25 3 Streblow, Katrin W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 10.540 m

4. 26 4 Bornack, Gleceria W 30 ohne Verein 26 10.400 m

5. 27 5 Hillmer, Anja W 30 Achilles international 10.290 m

6. 28 6 Scharfe, Constanze W 30 ohne Verein 23 9.560 m

6. 28 6 Ungnad, Juliane W 30 ohne Verein 23 9.560 m

6. 28 6 Lindner, Anne-Christin W 50 Robert-Franz-Singakademie 9.560 m

9. 31 9 Rost, Gabriele W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 23 9.400 m

10. 33 10 David, Petra W 60 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 23 9.200 m

10. 33 10 Rosenbaum, Kathrin W 40 Lauftreff SV Halle e.V. 23 9.200 m

12. 35 12 Stabenow, Christiane W 60 ohne Verein 22 9.190 m

13. 36 13 Heinicke, Petra W 50 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 22 8.950 m

14. 37 14 Felsberg, Bärbel W 50 ohne Verein 8.580 m

14 Finisher
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Tageswertung

Stundenlauf   MJ U20

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 3 3 Gottschalk, Philipp RadUnion Halle 36 14.540 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 2 2 Becker, Mario INL GmbH 14.820 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 1 1 Richter, Patrick SV 1885 Teutschenthal e.V. 38 15.410 m

2. 9 9 Langer, Christian GutsMuths-Rennsteiglaufverein 33 13.210 m

3. 11 11 Streblow, Ulf Team Erdinger Alkoholfrei 12.750 m

4. 12 12 Petrick, Mirko Schildhauers Erben 12.630 m

5. 14 14 Brückner, Carsten Spritsprinter 12.500 m

5. 14 14 Busse, Jörg Lauftreff SV Halle e.V. 12.500 m

7. 17 16 Gottschalk, Stephan Saalesparkasse 30 12.090 m

8. 19 18 Bartelt, Christian Spritsprinter 27 11.060 m

9. 24 22 Schubert, René Spritsprinter 26 10.660 m

10. 32 23 Düfeld, André Robert-Franz-Singakademie 9.300 m

10 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 50

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 4 4 Däsler, Dirk Die Entschleunigten 14.480 m

2. 5 5 Hannig, Dirk ohne Verein 14.140 m

3. 6 6 Kuester, Torsten SV 1885 Teutschenthal e.V. 13.390 m

4. 8 8 Keck, Jürgen Physiotherapie Saale-Center 33 13.220 m

5. 10 10 Lippert, Volker USV Halle e.V. 12.920 m

6. 20 19 Kiese, Michael Rennsteiglaufverein 10.900 m

7. 22 20 Schumann, Tino ohne Verein 10.820 m

8. 23 21 Holst, Udo Spritsprinter 10.810 m

8 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   M 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 7 7 Rochau, Lothar LAV Halensia e.V. 13.300 m

2. 13 13 Paetz, Fritz ohne Verein 31 12.570 m

3. 18 17 Komm, Matthias ohne Verein 11.440 m
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Tageswertung

Stundenlauf   Fortsetzung M 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

3 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   W 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 26 4 Bornack, Gleceria ohne Verein 26 10.400 m

2. 27 5 Hillmer, Anja Achilles international 10.290 m

3. 28 6 Scharfe, Constanze ohne Verein 23 9.560 m

3. 28 6 Ungnad, Juliane ohne Verein 23 9.560 m

4 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   W 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 16 1 Dr. Prochnow, Dorit SV Halle e.V.  Abt. Schwimmen 12.380 m

2. 25 3 Streblow, Katrin Nietlebener SV Askania 09 e.V. 10.540 m

3. 31 9 Rost, Gabriele Nietlebener SV Askania 09 e.V. 23 9.400 m

4. 33 10 Rosenbaum, Kathrin Lauftreff SV Halle e.V. 23 9.200 m

4 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   W 50

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 20 2 Kiese, Sabine Rennsteiglaufverein 27 10.900 m

2. 28 6 Lindner, Anne-Christin Robert-Franz-Singakademie 9.560 m

3. 36 13 Heinicke, Petra Nietlebener SV Askania 09 e.V. 22 8.950 m

4. 37 14 Felsberg, Bärbel ohne Verein 8.580 m

4 Finisher in dieser Altersklasse

Stundenlauf   W 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 33 10 David, Petra Nietlebener SV Askania 09 e.V. 23 9.200 m

2. 35 12 Stabenow, Christiane ohne Verein 22 9.190 m

2 Finisher in dieser Altersklasse
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